
Uchwała Nr 2.2023/2024 

Uczelnianej Komisji ds. Zapewnienia i Doskonalenia Jakości Kształcenia 

z dnia 23 stycznia 2024 roku  

w sprawie przyjęcia Wytycznych dotyczących pisania prac dyplomowych  
we Wschodnioeuropejskiej Akademii Nauk Stosowanych w Białymstoku 

 

Na podstawie § 15  ust. 4  pkt 2 Uchwały Nr 8 Senatu Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania  
w Białymstoku z dnia 20 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia w Wyższej Szkole Finansów  
i Zarządzania w Białymstoku Uczelnianego Systemu Zapewnienia i Doskonalenia Jakości Kształcenia, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Uczelniana Komisja ds. Zapewnienia i Doskonalenia Jakości Kształcenia pozytywnie opiniuje 
Wytyczne dotyczące pisania prac dyplomowych we Wschodnioeuropejskiej Akademii Nauk 
Stosowanych w Białymstoku. 

2. Wytyczne dotyczące pisania prac dyplomowych we Wschodnioeuropejskiej Akademii Nauk 
Stosowanych w Białymstoku stanowią odpowiednio załącznik do niniejszej uchwały: 

1) dla Wydziału Nauk Ekonomicznych oraz dla Wydziału Zarządzania, złącznik nr 1; 

2) dla Wydziału Wychowania Fizycznego i Turystyki, załącznik nr 2. 

§ 2. 

Wykonanie powierza się Rektorowi oraz Dziekanom Wydziałów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 

Uczelnianej Komisji ds. Zapewnienia  
i Doskonalenia Jakości Kształcenia 

 

Dr Dorota Sokołowska, prof. WANS 


